
 

 

2013 – 2014 MOKSLO METAI 

 

RAJONO OLIMPIADŲ IR KONKURSŲ PRIZININKAI 
 

Mokinio vardas, pavardė Klasė Olimpiados, konkurso 

pavadinimas 

Laimėjimas Mokytojo vardas, 

pavardė 

Gimnazijos komanda 

„Skautai“: 

 Grybavimo čempionatas   Padėkos raštas „Skautų“ 

komandai už I vietą 

įspūdingiausio  prisistatymo 

rungtyje 

Valstybės įmonė 

Švenčionėlių miškų urėdija 

2013-09-21 

Nadežda Spiridonovienė 

 

Abovian Armant 1c 

Avdejenkovas Markas 

Builis Dominykas  

7a 

1c 

Chmylko Aurimas 

Chadzevičius Tomas 

Činčikas Kazimieras 

Gorbačov Ilja 

Gudelaitis Marius 

Guiskis Mantas 

Guiskis Ričardas 

Raguckas Mantas 

Žagaris Aleksandras 

1c 

7c 

7c 

8c 

2c 

7c 

7c 

2c 

1a 

Zigmo Žemaičio 

gimnazijos mergaičių 

komanda 

1998-

1999m. 

Lietuvos moksleivių lengvosios 

atletikos atskirų rungčių varžybos 
Iškovota taurė,  I vieta 

Švenčionių papildomo 

ugdymo centras 

2014-05-14 

Švenčionys 

  

Gintautas Šamšūra 

Richardas Štuikys 

Andrius Nekrašas 

Juozas Švogžlys 

Zigmo Žemaičio 

gimnazijos berniukų 

komanda 

1998-

1999m. 

Lietuvos moksleivių lengvosios 

atletikos atskirų rungčių varžybos 
Iškovota taurė,  I vieta 

Švenčionių papildomo 

ugdymo centras 

2014-05-14 

Švenčionys 

Gintautas Šamšūra 

Richardas Štuikys 

Andrius Nekrašas 

Juozas Švogžlys 



Zigmo Žemaičio 

gimnazijos mergaičių 

komanda 

 

 

 

 Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 

rajoninės kroso estafečių varžybos 
Diplomas už III vietą 

 

Richardas Štuikys 

Andrius Nekrašas 

 

Zigmo Žemaičio 

gimnazijos berniukų 

futbolo komanda 

„Bomba“: 

Babachinas Lukas 

Bogdanovičius Gaudenis 

BogdanovičiusRokas 

Demidov Kiril 

Gudėnaitė Augustė 

Jurkovlianec Darius 

Kostin Aleksandr 

Kulda Dominykas 

Lazovskis Andrius 

Martynovas Edgaras 

Matuškevičiūtė Domilė 

Pavlovskij Vladislav 

Žegaris Aleksandr 

Mikelinskas Lukas 

 

 

 

 

8a 

8a 

1b 

1c 

1b 

8c 

1c 

7a 

1a 

7a 

2a 

8c 

1a 

8b 

Švenčionių rajono seniūnijų mokyklų 

(1198-2000 m. gimusių mokinių) 

futbolo žaidynėse  „Golas!2014“ 

Diplomas už I vietą  

Švenčionių papildomo 

ugdymo centras 

2014-05-22 

Švenčionys 

Gintautas Šamšūra, 

Juozas Švogžlys   

7-8 klasių mokinių  komanda  Švenčionių  rajono konkursas 

„Sveikuolių sveikuoliai“ 

Padėkos raštas už I vietą  

Švenčionių rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras 

2013-11-20 

Šarunė Garlienė 

Gimnazijos komanda  Teisinių žinių konkursas „Temidė“ Iškovojo teisę dalyvauti 

sekančiame etape 

Ona Orechovienė 

Arnas Ambrasas 3c Anglų kalbos 10-11 klasių mokinių 

olimpiada 
Padėkos raštas už II vietą10-11 

klasių mokinių grupėje 
Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

Dovilė Maslianikienė 



sporto skyrius 

 
Laura Bachvalova 7 Technologijų olimpiada Padėka už I vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

sporto skyrius 

2014-03-13 

Kristina Cicėnienė 

Arvydas Čereškevičius 

Ignas Bagdonas 7 Technologijų olimpiada Padėka už I vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

sporto skyrius 

2014-03-13 

Kristina Cicėnienė  

Arvydas Čereškevičius 

Živilė Buivydaitė 3b Biologijos  olimpiada     Padėkos raštas už III vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

sporto skyrius 

2014-02-12 

Algimantas Kadzevičius 

Dovilas Dicevičius 7c Tarptautinio jaunimo epistolinio 

rašinio konkurso rajono etapas 

Padėkos raštas už geriausią 

tarptautinio jaunimo 

epistolinio rašinio konkurso 

rajono etapo darbą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

sporto skyrius 

2014-01-24 

Rimutė Grigonienė 

Deividas Dubinovas 1b Lietuvos mokinių meninio skaitymo 

konkursas rajono etape 9-12 klasių 

grupėje 

II vieta 9-12 klasių grupėje Jolita Žemienė 



Ieva Guigaitė 3a Fizikos  olimpiada     Padėkos raštas už I vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

sporto skyrius 

2014-02-12 

Daiva Jasiulionienė 

Eimantas Kraujalis 4b Biologijos  olimpiada     Padėkos raštas už II vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

sporto skyrius 

2014-02-12 

Algimantas Kadzevičius 

Laura Krupeninaitė 2d Rusų (gimtosios ir užsienio) 

kalbos olimpiada 10-11 kl. 

mokiniams 

Padėkos raštas už II vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

sporto skyrius 

2014-03-07 

Danuta Voitechovič 

Povilas Nalivaika 4b Chemijos olimpiada Padėkos raštas už II vietą 

dvyliktų klasių grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

sporto skyrius 

2014-01-27 

Virginija Cicėnienė 

Agnė Paulavičiūtė 1c Lietuvių liaudies kūrybos 

atlikėjų konkursas „Tramtatulis 

2014“ 

  

Padėka už gerą pasiruošimą ir 

sėkmingą pasirodymą 

  

Kazimieras Pranskus 



Erika Ragauskaitė 8a Anglų kalbos olimpiada 8 kl. 

mokiniams 

Padėkos raštas už I vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

sporto skyrius 

2014-03-07 

Loreta. Alionienė 

Karina Ratabylska 2a Lietuvių liaudies kūrybos 

atlikėjų konkursas „Tramtatulis 

2014“ 

 

Padėka už gerą pasiruošimą ir 

sėkmingą pasirodymą 

  

Kazimieras Pranskus 

Kamilė Razmytė 2a Lietuvos mokinių meninio skaitymo 

konkursas rajono etape 9-12 klasių 

grupėje 

II vieta 9-12 klasių grupėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

sporto skyrius 

 

Žydrė Garlienė 

Aleksandra Tepliakovaitė 2a Fizikos olimpiados rajoninis etapas Padėkos raštas už III vietą 
Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

sporto skyrius 

2014-02-12 

Daiva Jasiulionienė 

Povilas Vinikas 4c Informatikos olimpiados 

rajoninis etapas 

 

Padėkos raštas už III vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

sporto skyrius 

2014-01-24 

Albertas Dinda 

Gintarė Ždanaitė 3a Fizikos  olimpiada     Padėkos raštas už II vietą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo, jaunimo ir 

Daiva Jasiulionienė 



sporto skyrius 

2014-02-12 

 

REGIONO (ZONOS) PRIZININKAI 

 

Mokinio vardas, pavardė Klasė Olimpiados, konkurso 

pavadinimas 

Laimėjimas Mokytojo vardas, 

pavardė 

Gimnazijos komanda  Lietuvos moksleivių štangos 

spaudimo čempionatas (Prienuose) 
Iškovota taurė, III vieta 

komandinėje mokyklų įskaitoje 
Egidijus Petkūnas 

Gimnazijos komanda  Lengvosios atletikos varžybos 

„Jaunimo spartakiada -2013“ 

Diplomas už  I vietą estafetės 4 x 

100 m. bėgimo rungtyje 

Vilniaus apskrities vyriausiojo 

policijos komisariatas 

2013-09-18 

Kūno kultūros 

mokytojai 

Gimnazijos komanda  Antrąsis teisinių žinių konkurso 

„Temidė“ etapas 

Diplomas už I vietą 

Vilniaus apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas 

Švenčionys 

 2014-03-25 

Ona Orechovienė 

Gimnazijos komanda: 

Kamilės Razmytė 

Justina Baliukonytė 

Laurynas Jurkovlianec 

Edgaras Martynovas 

Aleksandra Tepliakovaitė 

 

2a  

Projekto „Kūrybinės partnerystės“ 

pristatymas „Būk su manim“ 2013-

2014 m. m. baigiamoji konferencija 

Vilniaus regione 

Padėka už kūrybiško mokymosi 

projekto pristatymą 

Profesinių kompetencijų tobulinimo 

institutas 

2014-05-20 

 

Vilija Jaksebogienė 

Žydrė Garlienė 

Danuta Voitechovič 

Zigmo Žemaičio 

gimnazijos berniukų 

futbolo komanda 

„Bomba“: 

Babachinas Lukas 

Bogdanovičius Gaudenis 

BogdanovičiusRokas 

Demidov Kiril 

Gudėnaitė Augustė 

 

 

 

 

8a 

8a 

1b 

1c 

1b 

10-osios Lietuvos seniūnijų mokyklų 

(1998-2000 gim. mokinių) futbolo 

Vilniaus apskrities žaidynės 

 

II vieta ir iškovojo taurę 

Lietuvos futbolo federacija 

Vilnius 

2014 

Gintautas Šamšūra 



Jurkovlianec Darius 

Kostin Aleksandr 

Kulda Dominykas 

Lazovskis Andrius 

Martynovas Edgaras 

Matuškevičiūtė Domilė 

Pavlovskij Vladislav 

Žegaris Aleksandr 

Mikelinskas Lukas 

8c 

1c 

7a 

1a 

7a 

2a 

8c 

1a 

8b 

Arnas Ambrasas 3c Visagino savivaldybės 

ekonomikos ir verslo regioninė 

olimpiada 

Diplomas už I-ąją vietą 

Visagino savivaldybės 

administracijos švietimo, 

kultūros ir sporto skyrius 

2014-02-21 

Mindaugas Zaičikas 

 

Igoris Andrejev 

1c Lengvosios atletikos varžybose 

„Jaunimo spartakiada -2013“ 
Diplomas už III vietą vaikinų 

šuolio į tolį rungtyje 

Vilniaus apskrities vyriausiojo 

policijos komisariatas 

2013-09-18 

Gintautas Šamšūra 

Richardas Štuikys 

 

Lukas Babachinas 8a Lietuvos seniūnijų mokyklų (1998-

2000 gim. mokinių) Vilniaus 

apskrities žaidynės 

Padėka geriausiam puolėjui 

2014-05-27 

Vilnius 

Gintautas Šamšūra 

Rasa Binderytė 4b Visagino savivaldybės 

ekonomikos ir verslo regioninė 

olimpiada 

Diplomas už III-ąją vietą 

Visagino savivaldybės 

administracijos švietimo, 

kultūros ir sporto skyrius 

2014-02-21 

Mindaugas Zaičikas 

Stanislovas Čiučiurka 2a Lengvosios atletikos varžybose 

„Jaunimo spartakiada -2013“ 
Diplomas už I vietą vaikinų šuolio į 

tolį rungtyje 

Vilniaus apskrities vyriausiojo 

policijos komisariatas 

2013-09-18 

Gintautas Šamšūra 

Richardas Štuikys 

 

Deividas Dubinovas 1b Eilėraščių konkursas „Gyvybės 

medis“ 
Padėka už I vietą, gamtos ir 

žmogaus ryšio suvokimą ir 

Jolita Žemienė 



perteikimą kūrinyje „Prasmė“ 

Sirvėtos regioninio parko lankytojų 

centras 

2013-12-12 

Šventa 

Kostas Lazdinas 4c Visagino savivaldybės 

ekonomikos ir verslo regioninė 

olimpiada 

Diplomas už III-ąją vietą 

Visagino savivaldybės 

administracijos švietimo, 

kultūros ir sporto skyrius 

2014-02-21 

Mindaugas Zaičikas 

Andrius Lazovskis 1a Lietuvos seniūnijų mokyklų (1998-

2000 gim. mokinių) Vilniaus 

apskrities žaidynės 

Padėka rezultatyviausiam 

žaidėjui 

2014-05-27 

Vilnius 

Gintautas Šamšūra 

Evelina Mamiūnaitė 4b Eilėraščių konkursas „Gyvybės 

medis“ 
Padėka už I vietą vyresniųjų 

amžiaus grupėje 

Sirvėtos regioninio parko lankytojų 

centras 

2013-12-12 

Šventa 

Laima 

Juodagalvienė 

Agnė ir Dovilė 

Paulavičiūtės 

Karina Ratabylska 

4c 

 

2a 

Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkursas „Tramtatulis 2014“ 

Padėka už dalyvavimą 

 

Kazimieras 

Pranskus 

Aleksandra Tepliakovaitė 2a Eilėraščių konkursas „Gyvybės 

medis“ 

 

Padėka už III vietą vyresniųjų 

amžiaus grupėje, eilėmis perteiktą 

jausmingą grožio suvokimą ir 

puikiai atskleistą gyvybės medžio 

simbolio reikšmę 

(Eilėraštis „Rojus žemėje“) 

Sirvėtos regioninio parko lankytojų 

centras 

2013-12-12 

Jolita Žemienė 

Lengvosios atletikos varžybose 

„Jaunimo spartakiada -2013“ 

Diplomas už II vietą merginų 100 

m. bėgimo rungtyje 

Vilniaus apskrities vyriausiojo 

policijos komisariatas 

Gintautas Šamšūra 

Richardas Štuikys 

 



2013-09-18 

 

 

ŠALIES OLIMPIADŲ IR KONKURSŲ PRIZININKAI 

 

Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė Olimpiados, konkurso 

pavadinimas 

Laimėjimas Mokytojo vardas, 

pavardė 

Gimnazijos komanda: 
Monika Bagdonaitė  

Šarūnė Dragūnaitė,  

Diana Jonušaitė 

 Brigita Klipčiūtė 

Gintarė Kuliešytė 

Erika Marozaitė,  

Gintaras Panavas 

 

2b 
Konkursas  „Mūsų krašto šventųjų 

pėdomis. Šv. Kazimieras“ 
Diplomas už II vietą 

Vilniaus arkivyskupijos centras 

2014-05-22 

Birutė Stulgaitytė 

Justina Baliukonytė  

Audronė Dambrauskaitė    

Gabrielė Gaškauskaitė   

Adelė Kakaškaitė,   

 Brigita Klusaitytė  

 Gabrielė Laučiškytė,   

 Eglė Masevičiūtė  

 Renata Menčinskaitė    

Kamilė Razmytė 

Evelina Skrabutėnaitė 

 Kotryna Subačiūtė 

Aleksandra Tepliakovaitė 

Anastasija Travkina 

2a 

1a 

2b 

2a 

2a 

1a 

4c 

1a 

2a 

1a 

4c 

2a 

3c 

LMSA vaikų, jaunimo ir suaugusių 

šventė – konkursas „LMSA Šokio 

fiesta 2014“. 

Iškovojo prizinę vietą – 

nugalėtojų komanda 

2014  

Kaunas 

Irina Burokienė 

Festivalis „Sportas visiems“ Padėka už dalyvavimą 

festivalyje 

Erika Aleksejeva 7c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Janina 

Jarmolovskaja 

Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą Loreta Chaleckienė 



Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Arnas Ambrasas 3c Anglų kalbos 10-11 klasių 

mokinių olimpiada 

Padėkos raštas už II vietą 

Švenčionių rajono savivaldybės 

administracijos Kultūros, 

švietimo, jaunimo ir sporto 

skyrius 

2014-01-28 

Dovilė 

Maslianikienė 

Laura Bachvalova 7c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Oranžinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Janina 

Jarmolovskaja 

Monika Bagdonaitė 2b Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ona Barkuvienė 

Konkursas „Taisyk“ Padėka už dalyvavimą 

Lietuvos moksleivių sąjunga 

2014-04-04 

Ona Barkuvienė 

Gabrielė Baranauskaitė 2a Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Alionienė 

Monika Bartašiūtė 7c Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Loreta Chaleckienė 



Vilnius 

Inga Beresnevičiūtė 3c Fizikos  edukacinis konkursas 

„Olympis 2014“ 

III laipsnio diplomas (rezultatas 

– 58,27) 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Daiva Jasiulionienė 

Kornelija Buinickytė 8a Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

Padėka 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Marija Gučienė 

Julija Burokaitė 2d Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Laima 

Juodagalvienė 

Gabrielė Burokaitė 7a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 
Diplomas už labai gerai atliktą vertimą 

iš anglų kalbos 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Svetlana 

Kraujalienė 

Jovita Burokaitė 2c Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Alionienė 

Ignas Čereškevičius 7a Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Svetlana 

Kraujalienė 



Vilnius 

Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

III laipsnio diplomas (rezultatas 

– 73,37) 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Marija Gučienė 

Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Živilė Čiučiurkaitė 1b Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

 

Danuta Voitechovič 

Stanislovas Čiučurka 2a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Oranžinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Mokinių verslumo idėjų konkursas Diplomas už  už socialinio verslo 

idėją 

Lietuvos Junior Achieviement 

2014-05-21 

Vilnius 

Mindaugas Zaičikas 

Diana Čop 2d Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Laima 

Juodagalvienė 

Dalia Dalgiadaitė 8c Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

 

Diana Galatiltienė 



2014 

Vilnius 

Greta Datenytė 8c Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Kiril Demidov 1c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Oksana Demidova 7a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Dovilas Dicevičius 7c Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

I laipsnio diplomas (rezultatas – 

87,33) 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Marija Gučienė 

Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Sidabrinės Kengūros diplomas  

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Diana Galatiltienė 

Chemijos  edukacinis konkursas I laipsnio diplomas (rezultatas – Virginija Cicėnienė 



„Olympis 2014“ 75,53) 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Šarūnė Dragūnaitė 2b Lietuvių kalbos edukacinis 

konkursas „Olympis 2014“ 

I laipsnio diplomas (rezultatas – 

76,63) 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Ona Barkuvienė 

Konkursas „Taisyk“ Padėka už dalyvavimą 

Lietuvos moksleivių sąjunga 

2014-04-04 

Ona Barkuvienė 

Karolis Druteika 7b Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

Padėka 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Marija Gučienė 

Kotryna Druteikaitė 2b Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Alionienė 

Konkursas „Taisyk“ Padėka už dalyvavimą 

Lietuvos moksleivių sąjunga 

2014-04-04 

Ona Barkuvienė 

Erika Dulovaitė 2d Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Laima 

Juodagalvienė 

Denis Gailiušas 3b Fizikos  edukacinis konkursas 

„Olympis 2014“ 

Padėka  (rezultatas – 53,77) 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Daiva Jasiulionienė 

Ruslanas Gailiušas 7b Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

III laipsnio diplomas (rezultatas 

– 73,30) 

UAB „Advertis“ 

Marija Gučienė 



2014m. gegužė 

Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ramunė 

Šidlauskienė 

Skaistė Garlaitė 7b Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ramunė 

Šidlauskienė 

Gabrielė – Akvilė 

Gaškauskaitė 

2b Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Alionienė 

Jonas Gaškauskas 8a Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 
Diplomas už labai gerai atliktą vertimą 

iš anglų kalbos 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Svetlana 

Kraujalienė 

Gončauskaitė Gintarė  2d Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Diana Galatiltienė 

Julius Grybauskas 7c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Janina 

Jarmolovskaja 

Mantvydas Grybauskas 2a Mokinių verslumo idėjų konkursas Diplomas už  už  socialinio verslo Mindaugas Zaičikas 



idėją 

Lietuvos Junior Achieviement 

2014-05-21 

Vilnius 

Judita Gučaitė 7c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Janina 

Jarmolovskaja 

Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Ieva Guigaitė 3a Fizikos  edukacinis konkursas 

„Olympis 2014“ 

I laipsnio diplomas (rezultatas – 

67,97) 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Daiva Jasiulionienė 

Gabija Gudelevičiūtė 1c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Irina Ivanovaitė 1a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Jekaterina Jacevičiūtė 1c Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Sidabrinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Alionienė 



Mantas Jakubėnas 2a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Romas Jakubianecas 7c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Rūtenis Jakučiūnas 1c Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Alionienė 

Ernesta Januševskaitė 1c Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Alionienė 

Ineta Januševskaja 3b Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Diana Galatiltienė 

Karina Jarofejeva 8c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

Sidabrinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

Edita 

Tomašauskienė 



  fondas 

2014 

Vilnius 

Andrius Jasiulionis 1b Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Alionienė 

Ignas Jasiulionis 7c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

 

Danuta Voitechovič 

Smiltė Jonušaitė 8b Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Agnė Juknevičiūtė 2b Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ona Barkuvienė 

Augustinas Juodgudis 8b Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Laurynas Jurkovlianec 2a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Marija Klevienė 



Vilnius 

Gerda Jurkuvėnaitė 2a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Oranžinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Vytautas Ježauskas 8a Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

Padėka 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Marija Gučienė 

Greta Kalitončikaitė 2b Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ona Barkuvienė 

Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Alionienė 

Justinas Kaniušas 2d Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Diana Galatiltienė 

Patricija Kamašina 1b Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Oranžinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Brigita Klipčiūtė 2b Lietuvių kalbos edukacinis 

konkursas „Olympis 2014“ 

Padėka    

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Ona Barkuvienė 



Laura Krupeninaitė 2d Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Laima 

Juodagalvienė 

Dominykas 

Kugelevičius 

3b Fizikos  edukacinis konkursas 

„Olympis 2014“ 

Padėka  (rezultatas – 55,92) 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Daiva Jasiulionienė 

Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Diana Galatiltienė 

Urtė Kujalytė 1c Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ramunė 

Šidlauskienė 

Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ona Orechovienė 

Edvinas Kumpinas 7b Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Loreta Chaleckienė 



Vilnius 

Zbyšek Lukovskij 3a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą  

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Edita 

Tomašauskienė 

Agnė Maminskaitė 7c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Svetlana 

Kraujalienė 

Ingrida Markevičiūtė 1a Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ramunė 

Šidlauskienė 

Aleksas Marma 8c Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Laura Masevičiūtė 8c Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Rokas Mastenica 1c Kalbų Kengūra 2014 (anglų Sidabrinės Kengūros diplomas Diana Galatiltienė 



kalba) 

  

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Mingaudas Matukas 8a Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

II laipsnio diplomas (rezultatas – 

75,56) 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Marija Gučienė 

Damiana 

Matuškevičiūtė 

1c Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ramunė 

Šidlauskienė 

Domilė Matuškevičiūtė 7a Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Vertimų ir iliustracijų projekto 

konkursas „Tavo žvilgsnis“ 
Diplomas už labai gerai atliktą vertimą 

iš anglų kalbos 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Svetlana 

Kraujalienė 

Laura Mažuolytė 1a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Dovydas Meilūnas 1b Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Danuta Voitechovič 



Vilnius 

Lukas Mikelinskas 8b Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Gintarė Miloševičiūtė 8a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Janina 

Jarmolovskaja 

Arina Mosevič 8b Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Emilija Muravjova 8a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Oranžinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Janina 

Jarmolovskaja 

Andrėja Navickaitė 7c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Kalbų Kengūra 2014 (anglų Padėka už dalyvavimą Svetlana 



kalba) 

  

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Kraujalienė 

Estela Nikitina 7c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Urtė Novikaitė 7a Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ramunė 

Šidlauskienė 

Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Faustas Padgurskis 1c Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Diana Galatiltienė 

Gintaras Panavas 2b Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ona Barkuvienė 

Rašinių konkurse „Ką Jums reiškia 

teatras“ 
LR seimo narės Dalios Teišerskytės 

padėka už dalyvavimą 

2014 

Vilnius 

Ona Barkuvienė 



Konkursas „Taisyk“ Padėka už dalyvavimą 

Lietuvos moksleivių sąjunga 

2014-04-04 

Magdė Pauliukėnaitė 1c Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ramunė 

Šidlauskienė 

Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ona Orechovienė 

Gintarė Petkūnaitė 1a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Edita 

Tomašauskienė 

Simona Pošiūnaitė 1c Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ramunė 

Šidlauskienė 

Lukas Pošiūnas 7b Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ramunė 

Šidlauskienė 

Aistė Povilauskaitė 8a Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

Padėka 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Marija Gučienė 

Algis Povilauskas 8a Informacinių technologijų  Padėka Marija Gučienė 



edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Gabriela Ratabylska 1c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Viktorija Rinkevičiūtė 1c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Dominykas Ryliškis 1c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Modestas Rolskis 8c Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

Padėka 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Marija Gučienė 

Evelina Skrabutėnaitė 2a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Aušra Kleinienė 

Edvinas Skripko 7c Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

Svetlana 

Kraujalienė 



  fondas 

2014 

Vilnius 

Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Gabija Sosnauskaitė 7a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

 

Marija Klevienė 

Mindaugas Sinis 8b Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Diana Galatiltienė 

Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Loreta Chaleckienė 

Ilona Šalcaitė 2d Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Aurėja Šekštelytė 7c Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Loreta Chaleckienė 



Vilnius 

Herbertas Šekštelo 1c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Miglė Šešplaukytė 8a Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Vita Petkevičienė 

Miglė Šešplaukytė 8a Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

Padėka 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Marija Gučienė 

Algimantas Šimkūnas 3c Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Diana Galatiltienė 

Eglė Šinkūnaitė 1c Kalbų Kengūra 2014 (lietuvių 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ramunė 

Šidlauskienė 

Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Ona Orechovienė 

Virginija Tatarčuk 3b Lietuvių kalbos edukacinis 

konkursas „Olympis 2014“ 

II laipsnio diplomas (rezultatas – 

68,89) 

UAB „Advertis“ 

Ona Barkuvienė 



2014m. gegužė 

Aleksandra 

Tepliakovaitė 

2a Mokinių verslumo idėjų konkursas Diplomas už  už socialinio verslo 

idėją 

Lietuvos Junior Achieviement 

2014-05-21 

Vilnius 

Mindaugas Zaičikas 

Viktorija Tiukša 7c Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Auksinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Marija Gučienė 

Erikas Tumanovas 8c Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

Padėka 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Marija Gučienė 

Eglė Turakevičiūtė 8a Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

Padėka 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Marija Gučienė 

Tomas Velička 8a Informacinių technologijų  

edukacinis konkursas „Olympis 

2014“ 

Padėka 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Marija Gučienė 

Emilija Veličkaitė 3b Lietuvių kalbos edukacinis 

konkursas „Olympis 2014“ 

III laipsnio diplomas (rezultatas 

– 64,02) 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Ona Barkuvienė 

Fizikos  edukacinis konkursas 

„Olympis 2014“ 

Padėka (rezultatas – 49,65) 

UAB „Advertis“ 

2014m. gegužė 

Daiva Jasiulionienė 

Monika Veličkaitė 2c Kalbų Kengūra 2014 (anglų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Edita  

Tomašauskienė  

Kristina Veličko 8c Kalbų Kengūra 2014 (rusų Padėka už dalyvavimą Edita  



 

 

      TARPTAUTINIŲ KONKURSŲ PRIZININKAI 

      

kalba) 

  

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Tomašauskienė  

Rūta Vilkoicaitė 8b Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Gabija Vitkauskaitė 8b Istorijos Kengūra 2014   Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Marija Klevienė 

Diana Ziatkova 8a Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Oranžinės Kengūros diplomas 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Edita 

Tomašauskienė 

Denis Zvyagin 2d Kalbų Kengūra 2014 (rusų 

kalba) 

  

Padėka už dalyvavimą 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

2014 

Vilnius 

Danuta Voitechovič 

Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė Olimpiados, konkurso 

pavadinimas 

Laimėjimas Mokytojo vardas, 

pavardė 

Sankaitė Jurgita  Tarptautinio projekto „Gintaro 

kelias“ internetinis lietuvių 

4 lygmens nugalėtoja 

(tarptautinis rezultatas 89,52) 

Ona Barkuvienė 

 



 

Padėka Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijai už mokinių dalyvavimą Respublikiniame edukaciniame konkurse „Olympis 

2014“ 

Padėka mokytojams Daivai Jasiulionienei, Marijai Gučienei, Onai Barkuvienei, Virginijai Cicėnienei organizavusiems mokinių 

dalyvavimą edukaciniuose konkursuose „Olympis 2014“. 

2014 m. pavasarį įteiktas sveikinimo raštas gimnazijai iškovojus I vietą 10-osiose Lietuvos mokyklų futbolo žaidynėse 

Švenčionių rajono savivaldybės finale. 

2014m. balandžio 12 dieną Lietuvos Respublikos Seimo narys Lietuvos Respublikos kultūros ministras Šarūnas Birutis įteikė  

padėką Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos bendruomenei Gimnazijos 95-erių metų sukakties proga už sėkmingai įgyvendinamą 

pagrindinę gimnazijos misiją – teikti aukštos kokybės išsilavinimą –padedančią moksleiviui tapti savarankišku, kūrybingu ir brandžiu 

visuomenės nariu. Už skatinimą gerbti Lietuvos tautos istorinį bei kultūrinį palikimą, išsiugdant tautinį tapatumą ir meilę tėvynei. 

2014 m. sausio 24 d. istorijos mokytoja Nadežda Spiridonovienė apdovanota I laipsnio nominacija už pasiekimus visuomeninio 

kapitalo (pilietiškumo) ugdymo srityje. (Asmenų , labiausiai spartinančių Vilniaus regiono socialinę – ekonominę plėtrą, kunigaikščio 

Gedimino apdovanojimai). 

2013 metais Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos komandai šalies mokinių etnokultūros projekte „Atverk tautos lobynų 

gelmes“ respublikinėse varžytuvėse laimėjusiai II vietą įteiktas Lietuvos respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio 

diplomas. 

Lietuvių kalbos mokytojai Editai Daškevičienei įteiktas padėkos raštas už mokinio parengimą lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiadai Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų mokiniams, už humanitarinės kultūros puoselėjimą Lietuvoje.  

Kūno kultūros mokytojai Irinai Burokienei įteikta padėka už puikų  pasirodymą vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų šventėje – 

konkurse „LMSA šokio fiesta“. 

2013 m. rugsėjo 15 dieną Švenčionių rajono savivaldybės administracijos kultūros skyriaus vedėja įteikė padėkos raštą 

gimnazijos mokytojams ir mokiniams už aktyvų dalyvavimą žygyje „1863 m. sukilimo pėdsakus menančiomis vietomis“, skirtame 

Europos paveldo dienoms. 

2013 m. rugsėjo 18 dieną įteiktos padėkos mokinių tėvams Aleksejui Nikitinui  ir Anai Marmienei už nuoširdų ir reikšmingą 

darbą projekte „T klasė“. 

2013 m. balandžio mėnesį gauta padėka gimnazijos bendruomenei už dalyvavimą IEA tarptautiniame kompiuterinio ir 

informacinio raštingumo tyrime ICILS 2013 nuo Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo informacinių 

technologijų centro. 

kalbos konkursas 


